
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

Številka:  014-1/2008 

Datum:   6. 3. 2023 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA:                      

 

NASLOV:                      

 

 

PRIPRAVIL:                 

 

 

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    

 

 

POROČEVALEC:        

 

 

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       

 

PREDLOG  

SKLEPA:                      

 

 

Predlog za obravnavo na 4. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Predlog Sklepa o soglasju k Trajnostnemu načrtu za dosego ciljev in meril 

daljinskega ogrevanja Ptuj 

 

Oddelek za gospodarske dejavnosti 

Adela Ferme, višja svetovalka 

Lokalna energetska agentura Spodnje Podravje 

Javne službe Ptuj, d.o.o. 

 

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 

14/20) in 79. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 13/20)  

 

Andrej Trunk, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti 

Dr. Janez Petek, direktor Lokalne energetske agenture Spodnje Podravje 

Mag. Alen Hodnik, direktor podjetja Javne službe Ptuj, d.o.o. 

 

Odbor za gospodarstvo, Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo 

 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o soglasju k 

Trajnostnemu načrtu za dosego ciljev in meril daljinskega ogrevanja Ptuj, v 

predloženem besedilu. 

 

 

Nuška Gajšek 

 županja  

 

 

Priloge: 

- predlog sklepa z obrazložitvijo, 

- Trajnostni načrt za dosego ciljev in meril daljinskega ogrevanja Ptuj. 

     

 



 

 

Predlog 

marec 2023 

 

Na podlagi petega odstavka 56. člena Zakona o spodbujanju rabe obnovljivih virov energije (Uradni list RS, št. 

121/21, 189/21 in 121/22 – ZUOKPOE) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 

Ptuj, št. 9/07 in 14/20), je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji _____ redni seji, dne ____, sprejel 

 

SKLEP  

o soglasju k Trajnostnemu načrtu za dosego ciljev in meril daljinskega ogrevanja Ptuj 

 

1. člen 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje soglasje k Trajnostnemu načrtu za dosego ciljev in meril daljinskega 

ogrevanja Ptuj, podjetja Javne službe Ptuj, d.o.o., glede skladnosti z usmeritvami lokalne energetske politike. 

 

2. člen 

 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj. 

 

Številka: 014-1/2008 

Datum: 

_________________________________________________________________________________________ 

 

Obrazložitev 

 

Trajnostni načrt za sistem daljinskega ogrevanja in hlajenja je dokument, zahtevan v okviru 56. člena Zakona o 

spodbujanju rabe obnovljivih virov energije (Uradni list RS, št. 121/21, 189/21 in 121/22 – ZUOKPOE; v 

nadaljevanju: ZSROVE). Izdela ga distributer toplote, za obdobje 10 let ter ga posodobi najmanj vsaka štiri leta 

oziroma pogosteje, če se spremenijo zahtevani cilji in merila. Distributer toplote pridobi soglasje samoupravne 

lokalne skupnosti k trajnostnemu načrtu glede skladnosti z usmeritvami lokalne energetske politike, nato pa 

trajnostni načrt in soglasje samoupravne lokalne skupnosti pošlje v vednost agenciji in objavi na svoji spletni 

strani. 

 

V skladu z ZSROVE trajnostni načrt vsebuje: 

a)     analizo potenciala virov toplote za distribucijo toplote iz obnovljivih virov energije in odvečne toplote na 

širšem območju distribucijskega sistema toplote; 

b)     analizo drugih možnosti, ki neposredno ali posredno omogočajo ali pospešujejo povečanje deleža 

obnovljivih virov energije in odvečne toplote v distribuciji toplote (zmanjšanje izgub, optimiranje obratovanja, 

nižanje temperatur ogrevnega medija ...); 

c)     oceno potenciala sistema daljinskega ogrevanja in hlajenja za povezovanje s sistemom distribucije 

električne energije za izravnavo in druge sistemske storitve, vključno s prilagajanjem odjema in shranjevanjem 

presežne električne energije iz obnovljivih virov, ki ga distributer pripravi v sodelovanju z elektrooperaterjem; 

č)    oceno gospodarnosti in stroškovno učinkovitost izkoriščanja opisanih potencialov in virov; 

d)     ukrepe in dejavnosti za povečanje deleža obnovljivih virov energije in odvečne toplote pri distribuciji 

toplote, vključno s predvidenimi investicijskimi stroški in časovnico; 

e)     ukrepe in dejavnosti za dosego in ohranjanje merila učinkovitosti sistema daljinskega ogrevanja, vključno s 

predvidenimi investicijskimi stroški in časovnico; 

f)      zbirni pregled načrtovanih ukrepov in povezanih podatkov. 

 

Trajnostni načrt, ki je predmet obravnave, je za distributerja (Javne službe Ptuj, d.o.o.) pripravila Lokalna 

energetska agentura Spodnje Podravje in je priloga tega gradiva. 



 

 

 

Na podlagi navedenega predlagam, da mestni svet predlog Sklepa o soglasju k Trajnostnemu načrtu za dosego 

ciljev in meril daljinskega ogrevanja Ptuj po obravnavi sprejme, v predloženem besedilu.   

 

Pripravila: 

Adela Ferme     

           Nuška Gajšek 

                                                                                                               županja  

 


